
Petra S. (Slunino) ID 29331 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 4:00

PODMÍNKY PRODEJE
Závaznou rezervaci držím 7 dní, což je i doba na zaplacení. Pokud nejsou korunky, klidně počkám i déle, ale prosím o domluvu
:o)).
  Rezervaci je možné zrušit do 2 dnů, pozdější zrušení nebo neodpovídání na maily budu hodnotit negativním hodnocením.
  Při dotazu na míry a jiné, držím věc (i v případě, že jste jen zájemce o rezervaci nezávaznou) 24hod., potom ji postupuji
dalšímu zájemci. Na vše se přeptejte, ráda přeměřím a popíšu. Omlouvám se, ale jednou již zaslané věci z důvodu
nevhodných rozměrů či barevnosti zpět neberu. Proto se, prosím, předem ujistěte, že o věci, kterou kupujete víte vše:-)
Všechny věci se snažím pravdivě popsat a mnou udaný popis odpovídá skutečnosti. Pokud by se stalo, že něco přehlédnu, tak
to beru, nejsem stroj :-) a domluvíme se:-)
  Na dobírku neposílám.
  Penízky prosím předem na účet nebo složenkou :o))
  Poštovné účtuji dle ceníku ČP. Balné je zdarma. Při platbě na účet uvádějte do kolonky zpráva pro příjemce Vaše příjmení a
věc, kterou kupujete :-)
 Po zdražení České pošty nabízím k zaslání využít zásilkovny. Zásilky do tloušťky 5cm se stále zatím vyplatí poslat Českou
Poštou.
  Balíčky odesílám většinou obratem, když ne, dávám vědět, co a jak e-mailem :-)
  Na PC jsem většinou každý den. Ale někdy jsem zaneprázdněná a není možné odpovídat hned. Tudíž prosím o strpení. Také
se mi stalo, že nechodily e-maily, tudíž pisněte zde na MMB do vzkazů :-)

  Všem kdo u nás nakoupí moc děkuji za obchůdek :o))
  Petra, Berenika a Valinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

